
 
 

                     

 
  
 
 
D. ANDRÉS NAVARRO MORALES, CONCEJAL DELEGADO DE PRESIDENCIA, 
COMUNICACIÓN, TRANSPARENCIA, PERSONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y 
PROTECCIÓN CIVIL DEL EXCELENTÍSIMO AYUNTAMIENTO DE ARROYOMOLINOS 
(MADRID), CON LA FECHA QUE APARECE EN EL EXPEDIENTE HA DICTADO EL 
SIGUIENTE DECRETO POR EL QUE SE RESUELVE: 
 
 

 

 

  
 Expirado el plazo de presentación de instancias de admisión en las pruebas 
selectivas para la provisión  mediante nombramiento de funcionario interino y 
creación de Bolsa de Empleo de la siguiente plaza: 
 

- Grupo: C;  Subgrupo: C2; Escala:  Administración General; Subescala: 
Administrativa; Clase: Auxiliar; Nivel: 14, Número de vacantes: 1. 

 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria en Resolución del Concejal Delegado de Personal número 2179/2020, de 
fecha 19  de agosto y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios civiles de la Administración General del 
Estado y el artículo 21.3 de la ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local, y en virtud del Decreto de Delegación de competencias número 
1315/2020, de fecha 20 de mayo,  

 
RESUELVO: 

 
Primero.- Aprobar la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos: 
 
 
ADMITIDOS: 
 

APELLIDOS NOMBRE 

AGUILERA  BUENDIA CONCEPCION 

AIRES MOSCATEL SARA ISABEL 

ALDEA SILVA MONICA 

ALMENARA GARCIA MARIA ELENA 

ALONSO ALBA LIDIA 

ALONSO ESCOBAR MAR5IA LUZ 

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ REBECA 

AMBROSIO MOLINA GERONIMO NAHUEL 

ARBIZA JIMÉNEZ ANDRES 

ARIGUITA ALONSO DANIEL 

Decreto: 2675 / 2020
Fecha: 13/10/2020

CSV: 28939IDOC2740104B37AA5FD4CA5

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
27

40
10

4B
37

A
A

5F
D

4C
A

5

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 

                     

ARRANZ MARTÍN MARIA ELENA 

ARRIBAS FLORES MIRIAM 

BARDERAS FERNÁNDEZ DAVID 

BARREIRO UBEDA ANA MARIA 

BARRUZ MONTALVO ANGEL 

BELMAR GARCIA-ONTIVEROS MIRIAM 

BEZOS VARELA ESTHER 

BUSTAMANTE SANZ SARA 

CABEZA DANCAUSA ALICIA 

CANO LINDO MARIA ANGELES 

CARMONA ROCA, MONICA 

CARRETERO SAIZ NATALIA 

CENAMOR SÁNCHEZ SANDRA 

CERMEÑO FIGUEREDO BEATRIZ 

CHAPARRO BARRENA RAQUEL 

CHECA SÁNCHEZ ANA BELEN 

COLLADO PAREDES RAMON 

CRUZ DIAZ,  MERCEDES 

CUÑADO VELASCO BEATRIZ 

DACOSTA HERRERA MARIA DEL PILAR 

DE MIGUEL PINAR MARIA EUGENIA 

DEL AMO MARTÍNEZ ANA CARIDAD 

DIAZ PULIDO CRISTINA 

DOMÍNGUEZ HERRERA EVA MARIA 

ELIZONDO MUJICA ANA MARIA 

ESTEBAN CHAPARRO AZUCENA 

ESTEBAÑEZ SANCHEZ ESTHER 

FEIJO MAYORGA IRENE 

FERNÁNDEZ BARTOLOME RUBEN  

FERNÁNDEZESTRADA OLGA 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JOSE MANUEL 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ NURIA 

FERNÁNDEZ GARCÍA SONIA 

FERNÁNDEZ GARRIDO CRISTINA 

FERNÁNDEZ RODRIGO LAURA 

FONTAN ÁLVAREZ PILAR 

FUSTER BAÑULS VICENTE 

GALÁN GONZALEZ ROSARIO 

GALLEGO SALIDO ANA 

GARCÍA ABAD ALBA 

GARCÍA ARDURA MARIA JESUS 

GARCÍA CASTILLO GLORIA 

GARCÍA GALLARDO ROBERTO 

GARCÍA GONZALEZ MARIA 

GARCÍA MATILLA IVAN 

GARCÍA MORENO CARMEN PILAR 

GARCIÍA MORIÑIGO MARIA JESUS 

Decreto: 2675 / 2020
Fecha: 13/10/2020

CSV: 28939IDOC2740104B37AA5FD4CA5

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
27

40
10

4B
37

A
A

5F
D

4C
A

5

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 

                     

GARCÍA NOGALES 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

GARCÍA QUEIJA MONICA 

GARCÍA SALCEDO SONIA 

GARNACHO DIAZ CARLOS 

GÓMEZ GARCIA RAQUEL 

GÓMEZ OCHOA ANA BELEN 

GONZÁLEZ LARA MARIA MERCEDES 

GONZÁLEZ MAROÑAS MARIA DEL MAR 

GONZÁLEZ RODRIGUEZ NOELIA 

GUERRA RECIO ALBERTO 

GUTIÉRREZ AMIL JEANETTE 

GUTIÉRREZ FERNANDEZ ELSA 

HERAS PABLO DIANA 

HERNAMPEREZ MORENO JOSE CARLOS 

HERNÁNDEZ MARIN DANIEL 

HERNÁNDEZ SANCHEZ OLGA 

HERNÁNDEZ SANCHEZ BELEN 

HERNANDO SANCHEZ SUSANA 

HIDALGO ALVAREZ LOURDES 

HUERTA VIOLERO MARIA 

IZQUIERDO MARIN ALICIA 

JIMENEZ TORRES NOELIA 

JUANES IBAÑEZ NURIA MARIA 

JURADO COLETO LUCIA 

JURADO COLETO MARIA JESUS 

LANCHA GOMEZ VANESSA 

LÁZARO TIRADO OLIVIA 

LEON DEL AMO PABLO 

LOBO ACEITUNO LAURA 

LÓPEZ CALERO BEATRIZ 

LÓPEZ CANO MARINA 

LÓPEZ ESCOBAR OSCAR RAUL 

LUENGO ALONSO GEMA  

MAESO GARCIA COVADONGA 

MARTÍN CONTRERAS MIGUEL ANGEL 

MARTÍN GARCIA RAQUEL 

MARTÍN MONTERO CRISTINA 

MARTÍN SANZ CRISTINA 

MARTÍNEZ DE LA TORRE ANA BELEN 

MARTÍNEZ PIÑON LUIS MIGUEL 

MATEOS LEAL ROSARIO 

MATEU JIMENEZ MARIA ISABEL 

MAYORGA GOMEZ NATALIA 

MEDINA HERREROS BORJA 

MIGUEL BERNATENE MARIA CELESTE 

MOLINA ALONSO VANESA 

Decreto: 2675 / 2020
Fecha: 13/10/2020

CSV: 28939IDOC2740104B37AA5FD4CA5

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
27

40
10

4B
37

A
A

5F
D

4C
A

5

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 

                     

MONTEJO CULEBRAS GEMA 

MONTERO FERNANDEZ MARCO MAURICIO 

MORAL BAENA JOSE DE JESUS 

MORAL ROMERO MONICA 

MORENO HERNANDEZ ANGEL SANTIAGO 

MOYA PALOMARES VIRGINIA 

NARANJO AGRAZ MACARENA 

NIETO TORREJON SUSANA 

NÚÑEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN 

OEO RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO 

OLMEDO ARROBA ANA MARIA 

ORMEÑO BAÑOS LAURA 

ORTIZ MARTÍN EMMA MARIA 

PADILLA ESCOBAR MIGUEL ANGEL 

PÁRAMO CABALLERO SILVIA 

PARDO CORRAL ANA 

PARDO PAJARÓN ESTEFANIA 

PARRA CORROTO CELIA 

PARRAS ROMERO MARIA PETRA  

PASCUAL SÁNCHEZ VANESSA 

PAVÓN CAMPOS JUAN ANTONIO 

PENALBA ROQUE JORGE JOSE 

PEREDO TUDELA ESTHER 

PEREDO TUDELA  ESTEFANIA 

PÉREZ GARCIA SONIA 

PÉREZ GONZALEZ ELENA 

PÉREZ PARIS ALICIA 

PÉREZ SIMÓN ALBA 

POLO CAMOS KATIA SOFIA 

POZO ROCA JESSICA 

PRAENA PORCEL JOAQUIN 

PUCHE PEREA VANESA 

QUERO MARTIN REBECA 

RALUY LOPEZ NESTOR 

RAZIEI YASDI ROYA 

REBOLLEDO GARCIA ANTONIA 

REGUERO TALAVERA SARAI 

RIOPÉDREZ DOMINGUEZ ANGELES 

RIVERO ROMERO MONICA 

RODENAS POZA RAQUEL 

RODRÍGUEZ ALVAREDO MARIA CONCEPCION 

RODRÍGUEZ RUIZ EDUARDO 

RODRÍGUEZ RUIZ MAIR DEL PILAR 

ROJA MAHECHA LUZ DARY 

RUBIO GIL CARMEN 

SÁNCHEZ BRAOJOS MERCEDES 

SÁNCHEZ GARCIA AINARA 

Decreto: 2675 / 2020
Fecha: 13/10/2020

CSV: 28939IDOC2740104B37AA5FD4CA5

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
27

40
10

4B
37

A
A

5F
D

4C
A

5

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 

                     

SÁNCHEZ GOMEZ SUSANA 

SÁNCHEZ LUENGO JAVIER 

SÁNCHEZ-BAÑA RODERO MARIA ELENA 

SÁNCHEZ-MARIN GARRIDO LORENA MARIA 

SANTOS PESCADOR ESTHER 

SANZ GOMEZ ANA MARIA 

SEBASTIÁN GONZALEZ DAVID 

SERNA PEREA  LORENA  

SERRANO CHACÓN MARIA DE LAS NIEVES 

SORIANO GONZÁLEZ CARMEN  

TÁRTALO VARA JUANI 

TEJERA VINAGRE JUAN PEDRO 

TROYA CASADO ELIO 

VÁZQUEZ ARRANZ JUAN RICARDO 

VELASCO RODRÍGUEZ BELEN 

VELASCO VILLASEÑOR VIRGINIA 

VENTURA GARCIA JAVIER 

VICENT LORAO JAIRO 

VITÓN ARRIBAS NURIA 

VITUTIA MORENO PATRICIA 

ZARCO PIZARRO EVA MARIA 

 
EXCLUIDOS: 
 
 

  No aporta fotocopia de la titulación requerida 
  AGUILAR GARCINUÑO SILVIA 

 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso firmado 
 ANGULO GARCIA ARANZAZU 
 

   Falta justificante de abono de las tasas 
  ARDURA RUBIO CRISTINA 

 

   Falta fotocopia del anverso del DNI 
  BASTARRICA GARCIA IGNACIO 

 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso firmado 
 CAMARASA DEL RIO RUBEN MANUEL 

   No presenta: instancia/justificante abono tasas/titulación requerida/fotocopia DNI 

CASTILLA SAAVEDRA JOSE JAVIER 
 

   No presenta: instancia completa/justificante abono tasas/titulación requerida/fotocopia DNI 

CONDE ORTEGA CONSUELO 
 

    
 
 

 

Decreto: 2675 / 2020
Fecha: 13/10/2020

CSV: 28939IDOC2740104B37AA5FD4CA5

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
27

40
10

4B
37

A
A

5F
D

4C
A

5

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 

                     

 
No presenta la instancia completa, falta el reverso firmado 

GARCIA SUAREZ INMACULADA 
 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso firmado 
 GIL RIVAS VICTOR MANUEL 

   No presenta la instancia oficial 
  HERRERA MAHECHA PATRICIA 

 

   Falta fotocopia del reverso del DNI/falta justificante abono tasas 

HERRERA SANZ BLANCA MARIA 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso firmado/falta fotocopia del DNI/falta fotocopia de la titulación 
requerida 

HIGUERAS SANCHEZ GLORIA 
 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso firmado 
 HOLGADO BULLON JOSE JUAN 
 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso firmado/presentado fuera de plazo/falta fotocopia de la titulación 
requerida/falta justificación de abono de tasas 

ISABEL ENCINA ALEJADRO 
 

   Falta justificación abono de tasas 
  JORGE GARCIA PATRICIA 

 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso firmado 
 LANTIGUA HERNANADEZ MARIA TERESA 

   No presenta la instancia oficial 
  LOPEZ TIRADO DELIA MARIA 

 

   Presenta la instancia sin firmar 
  MARIN RAMIRO JOSE MANUEL 

 

   Falta justificación abono de tasas 
  MARTIN ASENSIO MARIO 

 

   Falta la firma en el anverso de la instancia 
  MARTIN DELGADO JULIO ALBERTO 

   Falta la firma en el anverso de la instancia 
  MONTES HERRERO SANDRA 

 

   Presenta la instancia sin firmar/falta justificante abono de tasas 

MORALEJA TORRES 
MARIA ELENA 
 

  
 

  Falta la fotocopia del DNI 
  

Decreto: 2675 / 2020
Fecha: 13/10/2020

CSV: 28939IDOC2740104B37AA5FD4CA5

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
27

40
10

4B
37

A
A

5F
D

4C
A

5

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 

                     

MORENO GALAN LETICIA 
 

   Falta justificación abono de tasas 
  MORENO RODRIGUEZ MARIA JOSEFA 

 

   Falta justificación abono de tasas 
  NICOLAS PEKNIK DANIEL 

 

   No presenta la instancia completa, falta el anverso 
 NOGALES CORTES ANGELES 
 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso  
 PARRAGA CRUZ MARIA JESUS 
 

   Falta justificación abono de tasas 
  PEREZ VALERIANO SONIA 

 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso  
 PUEBLA MUÑOZ MARIA OLGA 
 

   No presenta la instancia oficial 
  RUIZ DE VELASCO REDONDO PABLO JESUS 

 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso  
 SANCHEZ GILABERT SARA 
 

   No presenta la instancia completa, falta el reverso  
 TARIN GORRIZ CRISTINA CARLA 

   Falta la firma en el anverso de la instancia 
  TERCI FELCIUC MANUELA SORINA 

   Presentado fuera de plazo/no ha entrado por vías oficiales 
 UREÑA ESPINOS DE LOS MONTEROS MARIA ELISA 
 

   Falta fotocopia de la titulación exigida 
  VIEJO GONZALEZ BEATRIZ 

  
Segundo.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir 
de la publicación de este anuncio en la sede electrónica del Ayuntamiento, 
https://www.ayto-arroyomolinos.org/sede-electronica para  formular reclamaciones o 
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

 
Arroyomolinos, a la fecha del sello 

Fdo.: Andrés Navarro Morales 
CONCEJAL DELGADO DE PRESIDENCIA, 

COMUNICACIÓN, TRANSPARENCIA, PERSONAL, 
SEGURIDAD CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL 

Documento firmado digitalmente 

Decreto: 2675 / 2020
Fecha: 13/10/2020

CSV: 28939IDOC2740104B37AA5FD4CA5

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
27

40
10

4B
37

A
A

5F
D

4C
A

5

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0


